lDENTIFICAÇÃO: CÁMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas portarias nº 013. publicada no Diário Oficial
em 06/01/22, portaria nº 115 publicada no Diário Oficial em 1305/22. portaria nº 034
publicada no Diário Oficial em 01/02/23, portaria nº 193 publicada no Diário Oficial em
08/09/22, portaria nº 08? publicada no Diário Oficial em 0110422, e. ponaria nº 055
publicada no Diário Oficial em 16101/22, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens lntangíveis, registrado no processo administrativo nº 13,
tendo apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens MóveisSaldo Contábil 1.008.988,34Saldo inventário 1.008.988,34Diferença 0,00
Notas explicativa:

Por ser verdade firmam pr sente termo.

de dezembro de 2022.
u

Viana;l ,

ALCIMAR MARIANO DE MORAIS — Presidente
Matri ' 001255

| A IL. DIONISIO—Membro

Matricula: 001271 6%CA LOS HENRIQU LEIRO DOS SANTOS — Membro
M ricuiaf 001408

IC GUISAQ £ &] LªDRIGUES SILVA - Membro
01416

JOI SIS SCHROEDER - Membro

*. - DAO - Membro

		2732552967
	2023-03-29T11:39:19-0300
	Viana/ES
	JOILSON BROEDEL:08272695790
	Camara Municipal de Viana